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Das Menii des Taj Mahal Tandoori aus Celle umfasst etwa 155 verschiedene Speisen und Getréanke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getréank etwa 10 €. Was Herbert Schrader an Taj Mahal Tandoori mag:
Wir waren eine Gruppe von wir saRen drauf3en auf der Terrasse, da das Wetter schén war, also bin ich mir nicht
sicher, wie das Interieur war. Wir haben verschiedene Mahlzeiten genossen und alle waren zufrieden. Ich liebe
Butterhuhn und probiere es gerne. . . in verschiedenen Restaurants wurde ich nicht enttduscht, genau die
richtige Menge an Gewiirzen und das Hilhnchen war zart. Der Service war nur in Ordnung, aber ich...
Weiterlesen. Wenn das Wetter schon ist kannst Du auch drauRen essen. Was Marlies Schuster an Taj Mahal
Tandoori nicht mag:

Meine Erfahrung in diesem Restaurant war in Ordnung, schlechte Punkte waren ... Der Service war meiner
Meinung nach schlecht, bekamen Essen ohne Besteck, als Vorspeise hatten wir Poppadoms, die nicht frisch
waren, sondern direkt aus einer Packung! Hauptmahlzeit war ok, schmeckte aber genauso gut wie die
Mikrowelle, die ich zu Hause bekomme! Nan Brot konnte ich nicht beméangeln. Weiterlesen. Landestypische
Menis werden in der Kiiche des Taj Mahal Tandoori aus Celle mit typischen asiatischen Gewiirzen leckere
zubereitet, auBerdem lieben die Gaste die einfallsreiche Kombination von verschiedenen Speisen mit neuen und
teilweise experimentellen Zutaten - ein schdnes Beispiel fir eine gelungene asiatische Fusion. Besucher
wissen auch den Einsatz traditioneller indischer Gewlirze zu schétzen, kostliche vegetarische Speisen sind auch
auf der Speisekarte verfiigbar.
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Pizza lamun - Gerichle

SCHARF TINDA GOSHT 15 €
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MACHLI TAJ MAHAL 14 € SEEKH KEBAB 15 €
M.Il (13 g l [ ﬁ

FLEISCHGERICHT MENU 9€ MANGO LASSI 4€
Fisch Hauptgerichie

MACHLI CHILLI 14 € JHINGA MASALA 18 €
Spezialitiiten Tisch-Spezialitiiten

SABZI TIKKA 15 € JHINGA SAAG 18 €
Indische Hauptspeisen Héiihnchen

MURGH MADRAS 13 € MURGH CHANA MASALA 13 €
Vegetarische Spezialitiiten Brote und Beilagen

SHAHI PANEER 12 € QUEEMA NAAN 4€
Fiir den Vegetarier Rindgerichte

BHINDI MASALA 12 € MEINE GUTE, CURRY 14 €
Biryani Spezialitiiten Brot & Beilagen

MURGH BIRYANI 14 € KORIANDER NAAN 3€
ﬂﬁ ﬁ !I [ ] I ﬁ .Il. l g (] l l

KHEER 4€ QUEEMA SAMOSA 6 €

Starters Yoghurt Beilagen

PUNJABI-SALAT 7€ MANGO-CHUTNEY 2€
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Indische Vegelarische

Gerichte

KHUMBI-MASALA 12 €
Huhn & lamum

MURGH DO PIAZA 13 €
Trische knackige Salate
PUNJABI-SALAT 7€

Spezialitiiten vom famm

KARAHI GOSHT 15€
Wine

CHIANTI

Salate & Vorspeise
JHINGA-SALAT 13 €

find Spezialitit

MEINE GUTE KORMA 15€
Murgh-Hdiihnchengerichte
MURGH CHANA 13 €
Menii fiir 2 Personen
VEGETARISCHES MENU 8 €
Indische Salate

MURGH-SALAT 8€

Basmalirelscericht

JHINGA BIRYANI
Chicken Curry
GRUNE KOTZE

Gemit ot

DAL PALAK

Tischgericht Indisch

MACHLI MASALA

Pizza Margherita

MURGH KOMA

Vegetable Curry

AALU GOBHI

Main Course (V€G)

MATAR PANEER

Naan and Breads
QEEMA NAAN

Condiments and Sauces
CURRY

Pratos vegetariancs

DAAL TARKA

Pasta Gorgonzola

MURGH TAJ MAHAL

17 €

12 €

12 €

14 €

14 €

12 €

12 €

4¢€

10 €

14 €
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Reisgerichle
MURGH DAM BIRYANI
TAJ MAHAL BIRYANI

Beilagen
GEMISCHTE GURKEN
SAAG ALOO

Hiihnchengericht

MURGH JHAL FREZI
MURGH MAJ MAHAL

Mittagstisch
TAGSTISCH - FLEISCHGERICHT
TAGSTISCH - VEGETARISCH

ﬁ .I ( ] l I ﬂ. .|
GOSHT BIRYANI
SABZI BIRYANI

Restaurant Tiategorie
VEGAN
VEGETARIER

Huhn

MURGH SABZI
MURGH TANDOORI
MURGH TIKKA MASALA

[ ]
Vorspeisen
JHINGA PAKORA
KHUMBI PAKORA

14 €
15€

2€
12 €

13 €
14 €

9¢€
8€

15€
14 €

13 €
15€
16 €

8€
5€

MURGH PAKORA
PIAZ PAKORA

Tandoor Spezialitit

MEINE GUTE, TIKKA
JHINGA TIKKA MASALA
MURGH TANGOORI

TAJ MAHAL TIKKA

Speisen enthalten auch
GURKE

TOMATEN

BUTTER

HUHN

dperitif

AALU SAMOSA
CHATKHARA PAKORA
JINGA PAKORA

MIX PAKORA UND SAMOSA
QEEMA SAMOSA

Salate

JHINGA SALAD
GEMISCHTER SALAT
" MURGH-SALAT

TAJ MAHAL SALAT
TAJ MAHAL SALAD
KOPFSALAT

Suppen

BADAM SHORBA

17 €
19 €

15€
18 €

6€
6€
8€
8€
6€

13 €
5€
8€
9€
9¢€

5€
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s CURRY-SHORBA 5€
J 4. DAL SHORBA 5¢€
% MANGO-SHORBA 5€
MURGH SHORBA 5€
SABZI SHORBA 5€
lamumgerichte
GOSHT BANGLORI 15 €
GOSHT JAKHNI 14 €
GOSHT DAAL 15 €
GOSHT TAJ MAHAL 15 €
GOSHT NAWABI 15 €
GOSHT SAAG 15 €
MEINE GUTE, VINDALOO 15 €
fllkoholfreie Getriinke
0 FANTA 3€
_ LASSI 4€
I LassirooH AFzA 4€
LASSI SUSS 4€
LYCHEESHAKE 5€
MANGOSHAKE 5€
SPRITE 3€
LASSI SALZIG 4€
flkoholische Getréinke
l  INDISCHER WEIN 16 €
3  INDISCHERWEINROT  16¢
~  INDISCHER WEIN WEISS 16 €
EISVOGEL 3€
KINGFISCHER BIER 3€
WEIN CHIANTI CLASSICO 15 €

FRASCATI
BIER

‘Vegetarische Gerichte
ALOO GOBI

AALU TORI

MALAI KOFTA
MALAI PANIR

GEMISCHTER SABZI
NAURATAN KORMA

SAAG AALU

SHAHI BENGEN

TINDA MASALA

Nicht kategorisiert
AALU SAMOSA - VEGAN
BANGAN PAKORA - VEGAN
CHOOSA KEBAB
CHATKHARA PAKORA - VEGAN
GOSHT JOSH

GOSHT KHUMBI MADRAS
GOSHT YAKHNI

JHINGA ACHAER

KHANA MASALA

KHUMBI PAKORA - VEGAN
MACHLI CHILI

MIX PAKORA & SAMOSA
MURGH KHANA MASALA

MURGH MAKHAN - BUTTER
CHICKEN

MURGH SABZI TIKKA
PANIR PAKORA - VEGETARISCH
PIAZ PAKORA - VEGAN

12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
13 €
12 €
12 €
12 €

6€
5€
15€
6€
14 €
15€
14 €
18 €
10 €
5€
14 €
8€
13 €

13 €

16 €
6€
5€



BENGAN PAKORA
CHANA MASALA

CHAPATI

T

KNOBLAUCH-NAAN
MURGH CURRY
MURGH KORMA
MURGH MASALA

MURGH SAAG
MURGH VINDALOO

5€
10 €
2€
3€
13 €
14 €
13 €
13 €
13 €

ZWIEBEL-BHAJI
PANEER PAKORA
PAPADAM

RAITA

SHAHI PANEER
NAAN

BIRYANI

MASALA
BUTTERHUHN
VINDALOO

6€
6€
1€
2€
12 €
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Taj Mahal Tandoori

Mauernstr. 34, Celle, Germany Offnungszeiten:
Montag 12:00-15:00 18:00-23:00
Dienstag 12:00-15:00 18:00-23:00

Donnerstag 12:00-15:00 18:00-
23:00

Freitag 12:00-15:00 18:00-23:00 - y
Samstag 12:00-15:00 18:00-23:00 =—====%"
Sonntag 12:00-15:00 18:00-23:00 i

Gemacht mit speisekarte.menu
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